ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ
2020ç. ака уйăхĕн « 15 » мĕшĕ  1  №

Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15 »  апреля 2020 г. №  1
село Батырево

	О комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации
Батыревского района Чувашской Республики

    Во исполнение Закона Чувашской Республики от 29 декабря 2005 года N 68 "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике", Глава Батыревского района

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  администрации Батыревского района Чувашской Республики (Приложением № 1 к настоящему постановлению).

2. Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Батыреского района Чувашской Республики в новой редакции  (Приложение № 2 к настоящему постановлению).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
	Глава  Батыревского района

	                                                           М.В. Петров

                                                                                                  Приложение № 1
                                                                                            к постановлению Главы

                                                                                            Батыревского района

                                                                                             №  1 от «15» апреля 2020 г.
               Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

                администрации Батыревского района Чувашской Республики
    Чернова Светлана Алексеевна – первый заместитель главы администрации Батыревского района Чувашской Республики, начальник финансового отдела, председатель комиссии;

    Рубцова Ирина Петровна – начальник управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского района Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

     Комиссарова Лариса Алексеевна – главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Батыревского района Чувашской Республики, ответственный секретарь комиссии;

    Члены Комиссии:

    Анисимова Татьяна Анатольевна – главный специалист–эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Батыревского района Чувашской Республики;

    Акимов Виталий Васильевич – начальник Батыревского Межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по ЧР – Чувашии (по согласованию);

    Андреева Оксана Васильевна – директор центра по работе с молодежью управления образования, молодежной политике, физической культуры и спорта администрации Батыревского района  Чувашской Республики (по согласованию);

    Бабаев Анатолий Алексеевич – начальник отдела казенного учреждения Чувашской Республики центр занятости населения Чувашской Республики Министерства труда Чувашской Республики в  Батыревском районе (по согласованию);

    Воробьева Анисия Алексеевна – директор БУ «Батыревский центр социального обслуживания населения» Минтруда Чувашии (по согласованию);

    Дюкина Алевтина Алексеевна – заведующий отделением помощи семье и детям  БУ «Батыревский центр социального обслуживания населения» Минтруда Чувашии (по согласованию);

    Егорова Альбина Николаевна – редактор отдела АУ ЧР «Редакция Батыревской районной газеты «Авангард» Мининформполитики Чувашии (по согласованию);

    Еремеев Николай Дмитриевич – депутат  Собрания депутатов Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию);

    Надина Надежда Борисовна – врач – нарколог БУ «Батыревская ЦРБ» Минздрава Чувашии (по согласованию);

   Синяков Александр Николаевич – настоятель храма Державной Иконы Божьей Матери села Батырево (по согласованию);

  Каштанова Светлана Анатольевна – директор центра диагностики и консультирования  управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию);

   Титова Любовь Николаевна – заведующий информационным центром МБУК «Централизованная библиотечная система» Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию);

  Тукмаков Андрей Валентинович – начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Батыревскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

  Фомин Андрей Васильевич – начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Батыревский» (по согласованию);

  Чылыкова Татьяна Леонидовна – главный специалист – эксперт опеки и попечительства администрации Батыревского района Чувашской Республики;

  Ялукова Ольга Николаевна – заведующий лечебно-профилактическим отделением БУ «Батыревская ЦРБ» Минздрава Чувашии (по согласованию).